1 / 2

2025年10月29日

お客様各位

『RejetFes.2026 Answer』に関する大切なお知らせ

 このたびは『RejetFes.2026 Answer』に多くのお申込みをいただき、誠にありがとうございます。

 本イベントに関しまして、本人確認の方法や申込条件等について多くのご意見・お問い合わせをいただいておりま

す。運営としましては、社会通念上、不適当なチケット譲渡を防ぐことにより、他のお客様に対してご迷惑をおかけしない

ために実施しております。

 つきましては、以下の通りご案内申し上げます。ご来場予定の皆様におかれましては、必ずご確認くださいますよう

お願い申し上げます。

■ ご入場時の本人確認について

以下の方法にて本人確認を実施いたします。

① 代表者の方（チケットをご購入されたアカウントのご登録者さま）

以下のいずれかの方法にてご本人確認を行います。

【1】顔写真付きの身分証（顔写真・氏名・発行元の記載がある原本に限る）

パスポート、運転免許証/国際運転免許証、住民基本台帳カード、写真付き公的免許証（船舶、航空、建築

士）、身体障害者手帳、在留カード（または特別永住者証明書）、福祉手帳、顔写真入り学生証、マイナンバーカ

ード（通知書は不可）、顔写真入り保険証、顔写真入り社員証

【2】顔写真付きの身分証をお持ちでない場合

以下の書類のうち、

・「公的証明書」2点

・「公的証明書」1点と「氏名が印字されているもの」1点

いずれかにて、合計2点をご提示ください。

1. 公的証明書： 保険証、住民票、戸籍謄本・抄本、印鑑登録証明書、年金手帳

2. 氏名が印字されているもの： 顔写真のない学生証、クレジットカード、公的料金請求書等

②  同伴者の皆様

 同伴者の方につきましては、原則として個別の本人確認は行いません。

 ただし、代表者の方と必ずご一緒にご入場をお願いいたします。

■ キャンセル受付について

 今回、販売後に本人確認の運用方法や一部の申込条件について整理・強化を行った結果、申込時のご案内と実

際の運用内容に差異が生じる形となってしまいました。 こうした状況を踏まえ、今回までの追加のご案内により、ご

来場が難しくなったお客様につきましては、キャンセル受付の機会を設けさせていただきます。

 2 / 2

1. 受付方法

 下記Googleフォームよりお申込みください。

URL: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSffPhurOlvJKQuQ4dSEpMmJcvLX1tAC9RDiHZZ_7GcG6zlu2w/viewform?usp=dialog

2. 受付期間：

 2025年10月29日（水）〜11月4日（火） 23:59

3. キャンセルが発生した場合、該当座席は、11月8日（土） からの抽選販売にて再販売いたします。

 今後も、すべてのお客様にとって安心・安全かつ公正な運営を目指し、スタッフ一同誠心誠意取り組んでまいりま

す。

 引き続きご理解・ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ: 株式会社タクティカート

Mail concert@tacticart.co.jp

TEL 050-1792-0075